
UCHWAŁA NR XXIV/273/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poźn. zmian.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. poprzez ich zwiększenie o kwotę 
281.000,00 zł, z czego:

– dochody własne majątkowe zwiększa się o kwotę  –  281.000,00 zł

3. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2016 r. na łączną kwotę 281.000,00 zł, z czego:

– wydatki własne majątkowe zwiększa się o kwotę  –  281.000,00 zł

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 określają załączniki Nr 3 i Nr 4.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 43.433.715,00 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 33.392.211,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.406.380,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.635.124,00 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 47.098.715,00  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 32.509.011,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.635.124,00 zł,

c) wydatki majątkowe  –  11.954.580,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.665.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: C5E36667-CC5D-4051-9883-62D1A003BBF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/273/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 30.06.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 281 000 0 5 206 980

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 000 0 5 206 980

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
281 000 3 641 000

281 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: C5E36667-CC5D-4051-9883-62D1A003BBF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/273/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 30.06.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 281 000 0 5 206 980

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 000 0 5 206 980

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
281 000 3 641 000

281 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: C5E36667-CC5D-4051-9883-62D1A003BBF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/273/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 30.06.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 281 000 0 5 204 380

60014 Drogi publiczne powiatowe 281 000 0 510 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000 0 476 000

281 000 0

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: C5E36667-CC5D-4051-9883-62D1A003BBF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/273/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 30.06.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 281 000 0 5 204 380

60014 Drogi publiczne powiatowe 281 000 0 510 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000 0 476 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z na odcinku od ul. 

Strażackiej do ul. Świerkowej w Mielenku w zakresie budowy 

chodnika

281 000 281 000

281 000 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 34.258.348,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: C5E36667-CC5D-4051-9883-62D1A003BBF3. Uchwalony Strona 1




